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Tallinnan tv-tornissa jo
miljoonas kävijä
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Kuudessa vuodessa, Tallinnan televisiotornin
uudelleen avaamisesta huhtikuussa 2012 tähän
päivään, on televisiotorniin käynyt tutustumassa
miljoona kävijää.

Miljoonas lipun ostanut kävijä oli Nikolai Jefremtsev, pienyrittäjä
Tallinnasta, joka tuli televisiotorniin poikansa häihin. Joka vuosi
Tallinnan televisiotornissa vierailee noin 150 000 henkilöä. Tornin
piha-alueen ilmaisiin tapahtumin osallistuu vuosittain 10 000 henkeä.

Televisiotornin johtaja Jüri Kriisemann yllätti tärkeän merkkipaalun
vieneen kävijän VIP-vapaalipulla maailman eri torneihin, jotka
kuuluvat televisiotornimme kanssa Maailman korkeitten ja suurten
tornien liittoon (World Great Towers Federation), ja romanttisella
illallisella kahdelle hiljattain avatussa kahvila-ravintolassa.

Miljoonan kävijän raja ylittyi hyvin merkittävänä aikana. “Viron
tasavalta valmistautuu 100-vuotisjuhlaansa, ja televisiotornin oma
historia ulottuu tästä sadasta vuodesta 38 vuoden päähän. Näiden
lähes neljänkymmenen vuoden aikana on Tallinnan televisiotornista
tullut tärkeä maamerkki niin paikallisille kuin ulkomaalaisille vieraille”,
sanoi Kriisemann.

Televisiotorni kuuluu Tallinnan suosituimpiin nähtävyyksiin.
Vuosittain järjestetään perinteisiä tapahtumia, jotka liittyvät vain
televisiotorniin: porrasjuoksu uudelleen avaamisen juhlapäivänä
huhtikuussa, Euroopassa ainutlaatuiset BASE-hypyt televisiotornista
ja 20. elokuuta Viron uudelleenitsenäistymisen kunniaksi
järjestettävä perhepäivä yhdessä poliisin, puolustusvoimien ja
pelastuslaitoksen kanssa.

Näyttelyiden ansiosta myös uudelleen kävijöiden määrä on suuri.
Keväällä avataan uudestaan kävijöiden keskuudessa suosituksi
osoittautunut näyttely “Banaaneja ei ole” eli aikamatka
Neuvostoliiton arkeen. Uutuutena esitellään näyttelyyn rakennetun
paneelitalon asunnon lisäksi kauppa- ja kahvilaosa, jossa on
mahdollisuus järjestää erilaisia teemakokouksia ja yritys- tai
syntymäpäiväjuhlia.

Tällä hetkellä televisiotornin vieraita kiehtoo pilvien päällä oleva uusi
ravintola, jonka avaamista odotettiin kauan ja joka tarjoaa
ystäväkuukautena useita teemaillallisia.
Tallinnan televisiotornin säätiö on AS Leviran luoma, ja sen
tavoitteena on televisiotornin hallinnointi elämyskeskuksena.
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